

## บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

งานซ่อมปรับปรุงโรงนอนทหารจู่ 120 คน หมายเลข 435/16 ของ รพ.ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ อ.วารินชำราบ จ.ว.บ.

แผนงานที่ใช้จ่ายจากเงินรายรับของสถานพยาบาล ประจำปีงบประมาณ 2566 โดยใช้กำลังพล และเครื่องมือช่างของหน่วย ช.พัน.6 พล.ร.6 ดำเนินการ

แนบท้ายหนังสือ ผพธ.ท.ภ.2 ที่ กท 0482.027/..... ลง .....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	- ตะปู 2"	กก.	25	63	-	1,575	-	
2	- ตะปู 3"	กก.	25	63	-	1,575	-	
3	- ภาตรองสี่	ชุด	15	120	-	1,800	-	
4	- ท่อกลมสแตนเลส 304	ม.	80	1,926	-	154,080	-	
5	- ทินเนอร์ ขนาด 3.758 ลิตร ตรา AAA	กระป๋อง	50	183	-	9,150	-	
6	- แผ่นหลังคามทัลชีท ความหนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	ตรม.	2,250	460	-	1,035,000	-	
7	บุฉนวนกันความร้อนแบบ PU Foam หนาไม่น้อยกว่า 25 มม.							
8	- แปรงทาสี 3"	อัน	15	40	-	600	-	
9	- แผ่นครอบข้าง Metal sheet ยาว 3.10 ม.	แผ่น	60	330	-	19,800	-	
10	- แผ่นครอบจั่ว Metal sheet ยาว 3.10 ม.	แผ่น	60	330	-	19,800	-	
11	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3"x4.00 มม.	ท่อน	95	340	-	32,300	-	
12	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x6" ยาว 4.00 ม.	ท่อน	80	1,295	-	103,600	-	
13	- ลูกกลิ้งทาสี 10"	ชุด	14	80	-	1,120	-	
14	- สกรูปลายแหลมยึดหลังคา Metal sheet ยาว 3.10 แป้ไม้	ตัว	15,897	2	-	31,794	-	
15	- สีน้ำพลาสติกทาภายนอก 3.785 ลิตร	กระป๋อง	173	1,500	-	259,500	-	
16	- สีน้ำพลาสติกทาภายใน 3.785 ลิตร	กระป๋อง	149	934	-	139,166	-	
17	- สีน้ำพลาสติกทารองพื้นปูนใหม่ 3.785 ลิตร	กระป๋อง	190	918	-	174,420	-	
18	- สีน้ำมัน 3.785 ลิตร	กระป๋อง	60	912	-	54,720	-	
	รวม 18 รายการ		เป็นเงินทั้งสิ้น			2,040,000		

ตัวอักษร (สองล้านสี่หมื่นบาทถ้วน)

หมายเหตุ

ตรวจถูกต้อง

1. กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 60 วัน

พ.อ.

2. กำหนดยื่นราคา 180 วัน

( รัตนพงศ์ บัตรีจตุรัส )

3. กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่อง

ผพธ.ท.ภ.2

ของสิ่งของ 3 เดือน